
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 грудня 2022 р. Чернігів № 466 

 

Про внесення зміни до рішення  

обласної ради від 22 грудня 2021 року  

№ 2-8/VIII «Про обласний бюджет  

Чернігівської області на 2022 рік 

(код бюджету 25100000000)»  

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміну до рішення обласної ради від 22.12.2021 № 2-8/VIII «Про 

обласний бюджет Чернігівської області на 2022 рік (код бюджету 

25100000000)», доповнивши його пунктом 14
1 
такого змісту: 

«14
1
. Установити, що на кінець 2022 року як виняток з положень частини 

дванадцятої статті 23 та частини першої статті 57 Бюджетного кодексу України, 

залишки коштів за іншою субвенцією на виконання доручень виборців 

депутатами обласної ради з обласного бюджету місцевим бюджетам (код 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 3719770), 

які були виділені місцевим бюджетам у 2022 році, зберігаються на рахунках 

відповідних місцевих бюджетів для здійснення відповідних витрат у 2023 році з 

урахуванням їх цільового призначення.». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 


